天津机电职业技术学院事业单位公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2020年8月26日 — 2020年9月3日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地 点：天津机电职业技术学院
通讯地址（邮编）：天津市海河教育园区雅观路19号(300350)
电 话：58719573
联系人：秦老师
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津机电职业技术学院
                                  2020年8月26日
事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	董凯丽
	女
	1994.5
	中共预备党员
	研究生
	硕士
	马克思主义基本原理
	华东交通大学

	10100304
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	81.54

	2
	黄鸿智
	男
	1993.11
	中共
党员
	研究生
	硕士
	中共党史
	天津大学

	10100102
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	81.07

	3
	邢小丽
	女
	1988.9
	中共
党员
	研究生
	硕士
	思想政治教育
	燕山大学

	10100212
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	80.97

	4
	逯慧
	女
	1995.3
	中共
党员
	研究生
	硕士
	中共党史
	天津大学

	10100712
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	80.73

	5
	杨帅
	男
	1986.9
	中共
党员
	研究生
	硕士
	世界史
	苏州科技学院

	10100306
	思想政治理论课教学科研部岗位-01
	80.40

	6
	温慧超
	女
	1992.1
	中共
党员
	研究生
	硕士
	法学理论
	南开大学

	10100507
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	80.29

	7
	张薇
	女
	1994.6
	中共
党员
	研究生
	硕士
	伦理学
	广西师范大学

	10100501
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	80.11

	8
	刘艳娇
	女
	1993.10
	中共预备党员
	研究生
	硕士
	科学社会主义与国际共产主义运动
	天津师范大学

	10100215
	思想政治理论课教学科研部岗位-01
	79.29

	9
	王永丽
	女
	1993.2
	中共
党员
	研究生
	硕士
	思想政治教育
	中国矿业大学（北京）

	10100407
	思想政治理论课教学科研部岗位-01
	78.96

	10
	付贤会
	女
	1988.4
	中共
党员
	研究生
	硕士
	中共党史
	南开大学马克思主义学院

	10100725
	思想政治理论课教学科研部岗位-01
	78.81

	11
	刘文晴
	女
	1992.5
	中共
党员
	研究生
	硕士
	马克思主义基本原理
	中国青年政治学院

	10100812
	　思想政治理论课教学科研部岗位-01
	78.38